证券代码: 871860 证券简称: 活力天汇 主办券商: 申万宏源承销保荐

深圳市活力天汇科技股份有限公司

关于取消公司股份拟发生特定事项协议转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

深圳市活力天汇科技股份有限公司(以下简称:公司)董事会于 2020 年 9 月 13 日收到公司股东凯撒同盛发展股份有限公司(以下简称:凯撒旅业)的通知,凯撒旅业董事会同意凯撒旅业以现金 15,143.400464 万元,受让凯撒世嘉旅游管理顾问股份有限公司(以下简称:凯撒世嘉)、宁波凯撒世嘉资产管理合伙企业(有限合伙)(以下简称:宁波凯撒)持有的公司 16,793,496 股及 8,487,640 股股份,相关《股权转让协议》已经签订。该次拟转让给凯撒旅业的股份非通过二级市场进行,属于特定事项协议转让。详情见公司于 2020 年 9 月 15 日在全国中小企业股份转让系统管网(http://www.neeq.com.cn/)披露的《关于公司股份拟发生特定事项协议转让的公告》(公告编号: 2020-032)。

公司于2020年11月27日收到凯撒旅业的通知,经上述交易各方协商一致, 决定终止办理上述特定事项协议转让事项,并已签订《解除协议书》。

公司董事会提醒广大投资者,上述特定事项协议转让的取消不会对公司正常 经营产生不利影响,特此公告。

深圳市活力天汇科技股份有限公司 董事会 2020年12月1日